fessés,, communieroient, visiteroient la grande église de Toiède, au jour de la 
translation de cette sainte, quon auroit indiqué, ou pendant l'octave d'icelle, et 
aussi au jour de la fête de cette mêrnesainte Léocade, qui se.chÔme le 9 'Décembre 
tous les ans., et pi ieroient. dévotement pour les fins ordinaires de ,notre mère la 
sainte Fglise: cet.telndulgence et rémission des péchés est seulement pour cette 
translation., mais perpétuel] em ent pour le jour de sa fête, le .9 Décembre. Voici 
la bulle:: 

Sixtus papa V universis Cihristi fidelibus praesentes luteras inspecturis 1586. 

salutem et apostolicam benedictionem. Gloriosa sanctarum Dci 'virginum me- 
moria, quae praesertimdu.plica.ta virginitatiset.mar.tirii corona insignitae 'beat.ae 

.11 in caelo semiterno aevo fruuntur., idecet sane ut a çChristi 'fidelibus eongrua 
» iveneratione celebretur., ac debito honore et frequentia recolatur. ildicoque nos, 

.pio suscepto pastorali tmuneri., salutem domiiici gregis nostrae curae com-
» missi omni studio qurentes, prolatis etiam de coelesti thesauro noslrae iii- 

dem dispensationi divinitus :credito spiritualibus .donis, illorum devotionem 
» indics magis accendere et incitare contendimus: cumque corpus isanctae iLeo- 
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» cadiae, virginis et martyris (quod antea in nionasterio sancti Gisleni,.in Cella, 
» Carneracensis dioecesis sepultum erat), ne haereticorum pericuUs subjaceat, et. 
» ad instantiam charissimi in Christo fUji nostri Philippi, Hispaniarum regis ca- 

tholici, et opera dilectorurn fihiorum religiosorum societatis Jesu, potissimum 
» .vero dilecti Michaelis Hernandez, ejusdém societatis presl)yteri, sufficienti 
» ad id per Sedem Apostolican] facultate snfïulti, ex dicto monasterio prope- 

diem transferendun sit ad Tolelanam civitatem ex qua ipsa sancta Leocadia 
» originem duxit, et in qua oh persecutionem Diocletiani inWeratoris, in dirum 
» Icarcerem propter Christi confessionem conjecta, in loco, dujus antiqua et reli-
» giosa memoria adhuc in veneratione est, miro quodam modo spiritum Deo red-
» didit, ac tribus in eadem civitate, sub ejusdem saiictae invocatione antiquitus 
» constructis, ecclesiis in magno honore habetur, et in ecclesia majori Toletana 
» sit collocandum, ut inibi pro ea dèvotione quam ipse Philippus rex et tot.ius 
» Hispaniae populi praecipuam gerunt erga eamdem sanctam Leocadiam (editis 
D quoque ohm miraculis), in ilhis partibus celebrem, majori quaclam reverenhia et 
.» rehigione asservetur; ad augendum etiam apud pifls fidelium mentes venerationis 
» studium, de omnipotentis Dci misericordia ac beatorum Petri et Pauli aposto. 
» lorum ejus autliôritate confisi, universis et singuhisChristi fidelibus utriusque